ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2021                                                                                                      № 43
г. Горняк

О проведении ремонтных работ на

автомобильных дорогах общего

пользования на территории

Локтевского района, планах по

сохранению и улучшению их

транспортно - эксплуатационного

состояния

Заслушав и обсудив информацию начальника «Филиал Локтевский ГУП

ДХ АК «Юго-Западное ДСУ» Кель А.А. о проведении ремонтных работ на

автомобильных дорогах общего пользования на территории Локтевского

района, планах по сохранению и улучшению их транспортно -

эксплуатационного состояния, районный Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию о проведении ремонтных работ на

автомобильных дорогах общего пользования на территории Локтевского

района, планах по сохранению и улучшению их транспортно -

эксплуатационного состояния.

2. Признать работу «Филиал Локтевский ГУП ДХ АК «Юго-Западное

ДСУ» мало эффективной.
3. Рекомендовать начальнику «Филиал Локтевский ГУП ДХ АК «Юго-

Западное ДСУ» Кель А.А. предпринять необходимые меры:

- по повышению качества осуществляемых дорожно – строительных

работ;

- по привлечению высококвалифицированных специалистов, имеющих

достаточную практику в области дорожно-строительных работ;

- по использованию при осуществлении дорожно-строительных работ

современной дорожной техники, передовых технологий, качественных

строительных материалов;

- уделить особое внимание на дороги, по которым проходят школьные

маршруты;

- осуществить капитальный ремонт межмуниципальной дороги Горняк –

Александровка в благоприятный летний сезон.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                О.В. Доценко

	Р Е Ш Е Н И Е